± scribens a corinthum 75<sup>C</sup>

# 1 Corinthians

Incipit

Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89

**incipit ad corinthios prima** 86 ] incipit epistula ad corinthios 51 89, *om.* 54  
58 75 76, incipit ad corinthios 61, ad corinthios incipit 77, ad corinthios  
prior incipit 78, incipit epistula ad corinthios prima 88

1:1 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 86 88 89 AMst PEL CAR

**paulus**

**uocatus apostolus** ] apostolus 75 76 AMst<sup>var</sup>, apostolus uocatus 88\*, uocatus  
apostolos CAR<sup>var</sup>

**christi iesu** ] iesu christi 89 AMst<sup>var</sup> PEL<sup>B</sup>

**per uoluntatem dei** 54\* ] *om.* 64

**et sosthenes** 51 58 61 64 78 86 88 89 ] *abs.* CAR

**frater** ] *om.* PEL<sup>B</sup>, *abs.* CAR

1:2 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 86 88 89 AMst PEL

**ecclesiae dei** 51 54 58 61 77 78 86

**quae est corinthi** 51 54 58 AMst<sup>var</sup> PEL<sup>A</sup> ] quae est corinthi 61, *om.* 75 76 77  
78 86 89<sup>C</sup> AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup>, sūi 89\*; + frater PEL<sup>B</sup>

**sanctificatis in** (54)

**christo iesu** ] iesu 77, christo AMst<sup>AD</sup>

± quae est corinthi 75 76 78 86 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup>, quae est in corintho 77, quae  
corinthi est 89

**uocatis sanctis** ] + uel sanctis 77

**cum omnibus** (PEL<sup>AC</sup>) ] cum uniuersis AMst<sup>AD</sup>, cum hominibus PEL<sup>A\*</sup>

**qui inuocant** ] inuocantibus 77 78

**nomen domini nostri** AMst<sup>var</sup> ] nomen domini AMst<sup>ed</sup>

**iesu christi in omni loco ipsorum et nostro** ] + uel nostrum 77

1:3 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 86 88 89 AMst PEL

**gratia uobis et pax a deo patre nostro** 58

**et** ] *om.* 89

**domino iesu christo** (75\*) AMst<sup>var</sup> ] domino nostro iesu christo 86 PEL<sup>var</sup>,  
iesu christo 89, christo iesu domino nostro AMst<sup>ed</sup>

1:4 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 86 88 89 AMst PEL CAR

**gratias ago** 58

**deo meo** (61) ] **domino meo** 64  
**semper** ] + uel **omnino** 77  
**pro** ] pro uel de 77, in AMst<sup>var</sup>  
**uobis** ] omnibus uobis 58  
**in** AMst<sup>AD</sup> ] super AMst<sup>ed</sup>, *abs.* CAR  
**gratia dei** 58 (64) ] **gratia** AMst<sup>var</sup>, *abs.* CAR  
**quae data est** 51 54 58 61 76 86 88 ] *abs.* CAR; + uel **data** 77  
**uobis** ] mihi PEL<sup>B</sup>, *abs.* CAR  
**in christo iesu** ] in christo AMst<sup>var</sup>, *abs.* CAR; + christo 89\*

1:5 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 86 88 89 AMst PEL  
**quia** ] quoniam 61 75 76 77 78 86\* 89 PEL<sup>B</sup>, qui AMst<sup>var</sup>  
**in omnibus** (64) ] in omni 77  
**diuites facti** (58\*) AMst<sup>AD</sup> ] locupletati 61 75 76 78 89 PEL<sup>B</sup>, ditati 64 AMst<sup>ed</sup>,  
locupletati uel ditati 77, *lac.* 86  
**estis in illo** AMst<sup>var</sup> ] estis in ipso 61 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup>, *lac.* 86  
**in omni uerbo** ] omni uerbo 75, *lac.* 86  
**et in** ] et 61 64 75 76 77, *lac.* 86  
**omni scientia** 54 ] scientia 61, *lac.* 86

1:6 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 AMst PEL  
**sicut** ] + et AMst<sup>A</sup>  
**testimonium christi** ] testimonium dei 77 78  
**confirmatum est** ] + uel **fundatum est** 77  
**in uobis**

1:7 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 AMst PEL  
**ita ut**  
**nihil uobis desit** 51 54 AMst<sup>AD</sup> ] uobis nihil desit 58, non indigeatis 61 75 76 89,  
nihil desit uobis 64, uos non indigeatis 77 78, uobis in nullo desit AMst<sup>ed</sup>,  
nil uobis desit PEL<sup>var</sup>  
**in ulla** AMst<sup>AD</sup> ] in nulla 64 75 76\* 89 PEL<sup>A</sup>, aliqua AMst<sup>ed</sup>  
**gratia expectantibus** 58 ] gratia expectantes 61 64 75 76 89 PEL<sup>A</sup>; + uel **expectantes** 77  
**reuelationem domini** 58  
**nostri** ] *om.* PEL<sup>A\*</sup>  
**iesu christi** ] iesu christo 78

1:8 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 AMst PEL  
**qui et** ] qui et [3] 89\*

**confirmabit uos** ] confirmavit uos 54\* 64 75 76 77 78 88\* 89 AMst<sup>var</sup> PEL<sup>A</sup>  
**usque ad finem** ] usque in finem 51 54 58 61 64 75 77 78 AMst<sup>var</sup> PEL<sup>var</sup>, usque  
 in fine 76  
**sine crimine in** 67  
**die aduentus** ] aduentum 61 75 76 AMst<sup>ed</sup>, diem 64, aduentu 77 78 AMst<sup>var</sup>,  
 die AMst<sup>AD</sup>  
**domini nostri iesu christi**

1:9 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 AMst PEL  
**fidelis** ] + autem 58, + est AMst<sup>ed</sup>  
**deus per quem uocati estis in**  
**societatem** ] communionem AMst<sup>R</sup>, societate PEL<sup>B</sup>  
**filius eius** 64 75 ] filii 61 AMst<sup>var</sup>  
**iesu christi domini nostri** ] domini nostri iesu christi 61 AMst<sup>var</sup> PEL<sup>B</sup>, iesu  
 christi nostri 89, *om.* PEL<sup>var</sup>

1:10 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 AMst PEL TES SPE  
**obsecro autem** 58 ] obsecro AMst<sup>var</sup> TES<sup>var</sup>  
**uos fratres per**  
**nomen** ] misericordiam TES<sup>var</sup>  
**domini nostri iesu christi** (64) SPE<sup>var</sup> ] iesu christi domini nostri 75 77 78,  
 christi iesu domini nostri 76, domini nostri iesu 89, domini iesu christi  
 TES<sup>var</sup> SPE<sup>ed</sup>  
**ut id ipsum** ] ut ipsum 89\* AMst<sup>A\*</sup> SPE<sup>var</sup>, ut et ipsum PEL<sup>var</sup>, ut ipsud TES<sup>var</sup>  
**dicatis omnes** ] iudicatis omnes TES<sup>var</sup>  
**et non** ] ut non 89 AMst<sup>A</sup> TES<sup>var</sup>  
**sint** ] *om.* 88\*, sit AMst<sup>var</sup> TES<sup>var</sup>  
**in uobis** ] inter uos AMst<sup>var</sup>  
**scismata** 88\* ] scissurae 75 76 89  
**sitis autem** ] sitis enim TES<sup>var</sup>, sitis TES<sup>var</sup>  
**perfecti** TES<sup>var</sup> ] perfecta 88, compositi TES<sup>ed</sup>, non positi TES<sup>var</sup>  
**in eodem sensu** ] in eodem intellectum 64, *om.* 76\*, in eundem sensum  
 TES<sup>var</sup>  
**et in eadem** ] et eodem TES<sup>var</sup>  
**sententia** 58 88<sup>alt</sup> AMst<sup>var</sup> ] scientia 51 54<sup>C</sup> 75 76 77 78 88 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup> SPE<sup>var</sup>,  
 s[3-4]entia 54\*, sententiam 64, consilio TES<sup>var</sup>

1:11 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 AMst PEL SPE  
**significatum est** ] nuntiatum est 64, perlatum est 75 76 77 89 AMst<sup>ed</sup>, reue-  
 latum est 78, relatum est AMst<sup>R</sup>, indicatum est PEL

**enim** ] *om.* AMst<sup>AD</sup>, autem SPE<sup>var</sup>  
**mihi de uobis** 51 54 58 ] de uobis 76  
**fratres mei** ] fratres 61 75 76 89 AMst PEL<sup>A</sup>  
**ab** ] ad 75\*  
**his** 58 ] his [1-3] 54\*, iis AMst<sup>R</sup>  
**qui sunt** ] *om.* 89  
**chloes** 51 54 58 61 64 88 89 ] coloes 88<sup>gl</sup>  
**quia** AMst<sup>AD</sup> ] quod 51 61 75 76 77 78 89 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup> SPE<sup>var</sup>  
**contentiones** 58 61  
**inter uos sunt** AMst<sup>AD</sup> ] sint inter uos 51 89 AMst<sup>ed</sup>, sunt inter uos 54 58 88,  
inter uos sint 61 77 78 AMst<sup>var</sup> PEL<sup>B</sup>, sunt in uobis 64

1:12 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 AMst PEL SPE  
**hoc autem dico** AMst<sup>var</sup> ] dico autem hoc 75 76 77 89 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup>; + fratres  
58  
**quod** ] quoniam 61 PEL<sup>B</sup>, quia 64 75 76 77 78  
**unusquisque uestrum dicit** (75\*) ] singuli ex uobis dicunt 61 PEL<sup>B</sup>, unusquis-  
que dicat SPE<sup>var</sup>  
**ego quidem** ] ego siquidem SPE<sup>var</sup>  
**sum** ] *om.* AMst<sup>var</sup>, sunt PEL<sup>B</sup>  
**pauli ego autem apollo ego** 58 61  
**uero** ] autem 75 76 77 78  
**cephae** 51 54 58 64 75 76 (78)  
**ego autem christi** ] ego uero christi 77

1:13 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 AMst PEL SPE  
**diuisus est** 61 ] + ergo 54<sup>C</sup> 58  
**christus numquid paulus** 77  
**crucifixus est pro uobis** ] pro uobis crucifixus est 64, crucifixus est pro nobis  
PEL<sup>B</sup>  
**aut in nomine pauli**  
**baptizati estis** 54 61<sup>C</sup> ] crucifixi estis 61\*

1:14 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 AMst PEL CAR  
**gratias ago deo** 58 ] gratias ago CAR; + meo 51 54 58 61 AMst<sup>var</sup> PEL<sup>var</sup>  
**quod neminem** (64) ] quia neminem 51 64  
**uestrum baptizaui** 54 58 ] baptizaui uestrum 61, *lac.* 64, uestrum baptizaue-  
rim 78  
**nisi crispum** 76 ] *lac.* 64, *abs.* CAR  
**et gaium** ] et caium AMst<sup>R</sup>, *abs.* CAR

- 1:15 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 AMst PEL  
**ne quis** ] ut ne quis 77 78  
**dicat quod** ] dicat quia 64 89 AMst<sup>AD</sup>  
**in nomine meo** ] in meo nomine 77  
**baptizati sitis** 54<sup>C</sup> ] baptizati estis 51 76 78 88<sup>C</sup> AMst<sup>var</sup> PEL<sup>var</sup>, [3]tiza[2] sitis  
 54\*, baptizati essetis 58, baptizauit 61 64 75 77 89 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup>, baptizaue-  
 rim 78<sup>gl</sup>
- 1:16 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 AMst PEL  
**baptizauit autem et stephanae** 51 54 58 61 64 75 76 77 88  
**domum** ] domi 75  
**ceterum** 61 AMst<sup>var</sup> ] ceterorum AMst<sup>ed</sup>; + **autem** 54<sup>C</sup>  
**nescio si quem** AMst<sup>var</sup> ] nescio s[2] quem 54\*, nescio si aliquem 61 64  
 AMst<sup>ed</sup>  
**alium** AMst<sup>var</sup> ] *om.* 51 61 75 76 77 78 89 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup>; + uestrum 51 58 61 88\*  
 89 PEL<sup>B</sup>  
**baptizauerim** 54 58 61 AMst<sup>var</sup> ] baptizauit 64 75 76 77 89 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup>
- 1:17 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 AMst PEL TES  
**non enim** ] *om.* TES  
**misit me christus** 61 ] christus misit me 64  
**baptizare sed euangelizare** 54 58 61 ] adnuntiare TES  
**non in sapientia uerbi** 54 ] non in sapientiae uerbi 88, non in sermonis  
 sapientia TES<sup>ed</sup>, non in sermone sapientiae TES<sup>var</sup>  
**ut non euacuetur** (89) AMst<sup>var</sup> ] ut euacuetur 61 78, ne euacuetur 64 AMst<sup>ed</sup>,  
 et non euacuetur PEL<sup>A\*</sup>, ne inanis fiat TES<sup>ed</sup>, ne inane fiat TES<sup>var</sup>  
**crux christi**
- 1:18 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 AMst PEL TES  
**uerbum enim crucis** ] uerbum autem crucis 61, uerbum crucis TES<sup>var</sup>  
**pereuntibus quidem stultitia est** 51 54 58 (PEL<sup>A</sup>) ] pereuntibus quidem stul-  
 titia (61\*)<sup>C</sup>, pereuntibus stultitia est 64 75\* 76 89, quidem pereuntibus  
 stultitia est 77, stultitia est his qui pereunt TES<sup>ed</sup>, stultitia est eis qui  
 pereunt TES<sup>var</sup>  
**his autem qui salui fiunt** 58 ] saluatis uero 77, his uero qui salui fiunt 78,  
 his enim qui salui fiunt AMst<sup>D</sup>, salus autem futuris AMst<sup>A</sup>, his autem qui  
 saluantur TES<sup>ed</sup>, his autem qui saluabuntur TES<sup>var</sup>  
**id est nobis** AMst<sup>D</sup> ] id est uobis 58, *om.* 61 64 75 76 77 78 88<sup>C</sup> 89 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup>  
 TES, nobis AMst<sup>A</sup>  
**uirtus dei est**